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4.1 PC

AREWRHE, WiL—FBREEEFEFOTES:
2.9G8# CPU

WHUEE, BEEFRET 4G
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1024 x 768 A L BERE
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AFEESMIBES RBEEERLK, WS ELLE, BEE 2400W H2Ex UPS
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4.3 ROGERENHE

HNRENBEZRHEERSENR, KX, HEITR Mux/Demux FHFEAM, RNEBRERESHEO(LAN/USB),
FAMRTRIENAF RIBED

4U Full Rack

#1749 Slot

&1 Slot TEEL 20mm, HFEEEL 448mm

SR RIAEFFX

SRR

SRR RS

MFEIRITIHFE 100W
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k¥ (LK)

K& TEC dEBHREBIRE, BIi%EED.
o IS RERE 5°C-40°CHIIf, TEC #MBE-10°C~85°C
o THEHRIRIESE, AILMERUKEIREREEER
o IIRIRIF
o [HKRIP
o [EHEMNITHRRIF
o SEEBFRIP
5 iR e ERE R
5.1 ZEN = HE
 samigp ©
Multi-Mode Attenuator
B 3. ZEEERA TR
& 1 EARER
T1ERK 850nm
s il FC/PC
HNE <2.5dB
EIRI5FE >30dB
BAREHR RRSEE 0~40dB
BE 4
DR 0.10dB
RRERE +0.15dB
BRARZNINER 500mW
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Th R PN
HEREE +10dBm~-50dBm
S <+0.2dB (0~35dB)

<+0.5dB (35 ~50dB)
TiERE 0~+50°C
s = —20~+70°C

5.2 B RE

® 2 BAER

B 4. BE6RLLRESE

BAREtR

TERK 1270 /1290/1310/1330/1295/1300/1305/1490/15
50/1625nm
RHEE 0 ~40dB (FEHENIGE)
SR 0.01dB
IhEEMEE +20 ~-50dBm
HETREE <+0.2dB (0 ~20dB)
<+0.4dB (20 ~40dB)
RARBNNINE 500mwW
HNGHE <2.5dB
BRI >45dB
LY Ty FC/PC
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IEEE -5~+60°C

5.3 B8 1x4 KT R IEHHER

FEIRE
o IRERRMFERTRE 1 x4 FBEXFX
o SMEMFERSEMA 21 slot

O sumips &

B 5 BEXFX

x 3 EAER
IEREK 1310/1550nm
EEmR FC/PC
N <1.0dB
8% <0.03dB
Bl FE =50dB
BEARIEHR
BB <-—70dB
% BT 8] <12 ms ({E4PEEIRFFLIR)
5 @ >3X10M7
TERE —20°C~+70°C
R —40°C~+85°C
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5.4 Z1R 1x4 TR IEHHER

FEIRE
o IRERRMFERTRE 1 1x4 FBEXFX
o SMEMFEREMA 21 slot

®

. ”C'\.)

Mot Mode OmV
o & B

B 6. Hi%E 1x4 HFX

® 4 AR

IERK 850nm
AR FC/PC
NS <1.0dB

BAER EEMH® <0.03dB
BRI #E >30dB

B F <-70dB

TR AT ] <12ms (HEIPBEIRFLIR)
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KA $2mm InGaAs Fi2E
M FES5H 11 Slot
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B 7. KINEFiER

&5 HEAERE
B i InGaAs
ENEERE 2mm
MEEE AB: -70~+10dBm, B #: -50~+26 dBm
850/1270/1290/1310/1330/1350/1370/1390/
IERK 1410/1430/1450/1470/1490/1510/1530/1550/
B 1570/1590/1610/1625/1650nm
Bkt MEFEE 0.1dB
SR 0.1dB
TRIRIGFE 0.3dB
SEIRE 470 Hz
IfERE -10~+50°C
EERE -20~+70°C
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5.6 CWDM Demux

LIRS

o ABBIMEKSEM, A1 1 Slot

® CWDM g

® 6 AR

B 8.CWDM Demux #ik

BARsHR

IERKEERE 1260~1620 nm
R 1271nm/1291/1311nm/1331nm
EEEE 20nm

HE +6.5nm
EHEERBARE <1.2dB
RSTIEERR N <0.5dB

BEOEEREE 30dB
ESEEREE 40 dB

BABFEEERNE

<0.005 nm/°C

HKREER <0.002 nm/°C
TRIRAEKIGFE <0.2dB
TRIRE &R <0.2ps
TIEE <0.5dB
FHaEtE =50dB
[EEFE =45dB
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TEBE -5~+70°C
R -40~+85°C
BAKE 300 MW
Mgk FC/PC

5.7 LWDM Demux

FTEIEE:
o LIKMESEEREZ, SF2 1 Slot
o X% LWDM KK

BE 9. LWDM Demux &R

xR T AR

CH1/2 1273.54nm/1277.89nm

CH3/4 1282.26nm/1286.66nm

BEREK
CH5/6 1295.56nm/1300.05nm
CH7/8 1304.58nm/1309.14nm
BEARIER
HRNFE <2dB
HEMEEE >25dB
EFELRIREE >35dB
BEFIEE <0.5dB

BEMXEFE <0.5dB
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RiREXIRE <0.5dB
fRIRIE G <0.2ps
BaH <1.0dB
ElERFE =>45dB
et >50dB
HIHEE <500mW
TIERE -10~+70°C
BT RE -40~+85°C
E S FC/APC
5.8 BRI\
xR 8 BRI
73]
P A
28
TIERK 1290 or 1550nm
TE+FR +15nm
HAEREIRK 0.07dB 0.1dB
50/50 <3.6dB <3.8dB
40/60 <4.4/2.6dB <4.7/2.8dB
30/70 <5.7/1.9dB <6.0/2.0dB
AR
20/80 <7.6/1.2dB <8.0/1.3dB
HENIRFE
10/90 <11.5/0.7dB <12/0.8 dB
5/95 <14.2/0.4dB <14.8/0.5dB
2/98 <18.5/0.25 dB <19.0/0.35dB
1/99 <21.5/0.2dB <22.0/0.3dB
—Hi%  (50/50) <0.1dB <0.15dB
BRI >55dB
TIERE -40 ~ +85 °C
5.9 ZEH DRSS
£ 9 BRI
B 4
BiARigts P A
28

10
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THERK 850 nm
IFHRE +40 nm
ELREBER K 0.4dB 0.7dB
50/50 <3.7/3.7dB <4.0/4.0 dB
40/60 <4.7/2.7dB <5.0/3.0dB
30/70 <6.0/2.1dB <6.3/2.4dB
20/80 <7.8/1.4dB <8.1/1.7dB
mARE 10/90 <11.2/0.9dB <11.6/1.2dB
5/95 <14.5/0.7 dB <15.0/1.0dB
2/98 <18.6/0.6 dB <19.4/0.9 dB
1/99 <22.0/0.5dB <22.8/0.8 dB
—% (50/50) <0.5dB <0.8dB
s >40dB
TERE -40 ~+85 °C
6 REFTHEE
FEhie:
o TP ERIRE R
o IR
o NHNIBBAERR
o MEIREER
® iF100G/200G/400G/800G FEAR RN i
o EEBNEEAIIAERE, thin LOS Mk, RBM, REMIL, RXPower BIAEE, VCC &, BERES
o HUERE (MUERE, TIREREXIF SQL Serve/MySQL FZHEUER)
o HUEIRK (BIENRIRE, REDW, FRIH)
® MES &%
o RIETHEEEM BRHERNIR APP
® ZREFMRFLR
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